

<b>OBJEDNÁVKA</b> č.int.: 2019045 /R <b>čj. 30350 /2019</b>	
Rozpočtová skladba: 6000-6101000120-3231-5171      Datum vystavení : 8.7.2019	
Odběratel:	Kontaktní údaje:
<b>Město Nový Bor</b> nám. Míru 1 473 01 Nový Bor  IČ: 00260771      DIČ: CZ00260771	Vyřizuje: -  E-mail: - Telefon: -
Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem  Datum dodání: <b>15.7. - 31.7.2019</b>
Dodavatel:	
<b>Complet San s.r.o.</b> Staškova 1217/14 460 14 Liberec 14 - Ruprechtice  IČ: 28751558      DIČ: CZ28751558	Vyřizuje: E-mail: Telefon:
Místo určení:	
<b>ZUŠ Nový Bor</b>	
<p>Objednáváme u Vás sanaci vlhkého zdiva v učebně bicích v ZUŠ Nový Bor. Práce budou provedeny v rozsahu dle předložené nabídky. Celková předpokládaná cena bude 67.000 Kč včetně DPH (55.372,- Kč bez DPH).</p> <p>Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.</p>	
Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, <b>nevztahuje</b> se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.	
Převzal:	Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel



## Cenová nabídka - sanace vlhkého zdiva- 1.PP - učebna bicích, ZUŠ Nový Bor

izolace obvodové stěny, neizolované z vnější strany. Doporučujeme provést sanaci v kombinaci s vnitřní izolační stěrkou proti negativnímu tlaku vody.

V této souvislosti provést injektáže zdiva nad úroveň terénu z vnitřní strany místnosti. V rohu provést svislou injekt a pokračovat na vnitřní přičce v úrovni podlah.

### Položkový rozpočet

	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Otlučení omítek a čištění spár	23,20	m <sup>2</sup>	145,00	3 364,00
Sanační omítka SanaBond EXX v tl. do 30 mm vč. štuky	23,20	m <sup>2</sup>	1 245,00	28 884,00
Izolační stěrka pod omítku - zdivo pod úroveň terénu + strop - 2x	18,00	m <sup>2</sup>	598,00	10 764,00
Zakryvací práce ostění, stěn - protihlukové desky	1,00	kpl	3 800,00	3 800,00
Odvoz a likvidace sutí vč. skládkovného	1,50	t	1 250,00	1 875,00
Přesun hmot (sutí, materiál)	4,50	t	650,00	2 925,00
VRN + režie	8,00	%	470,00	3 760,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>55 372,00</b>

V případě tl. omítky nad 30 mm je nutné provést plentování zdiva na sanační omítku - cena za 1m<sup>2</sup> = 375 Kč bez DPH

V Liberci 4.7.2019

Zpracoval:

Complet San s.r.o.

[www.completsan.cz](http://www.completsan.cz)